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תנועת מטיילים רבה בסוכות בשמורות הטבע והגנים, וכזו צפויה
גם בחוה"מ

Posted on 11 באוקטובר by 2022 שוש להב

רבבות משפחות יצאו בחג לטייל במרחבי ישראל ולחוות את הטבע, כשהאתרים הבולטים היו בקיסריה, במצדה,
בירקון ובגן השלושה. בין שמורות הטבע בלטו הבניאס, האלמוגים, תל דן ועין גדי

Categories: מה חדש?, ראשי
Tag: סוכות

במהלך חג סוכות, ימים ראשון ושני (9-10.10.2) כ- 230 אלף מטיילים פקדו את שמורות הטבע והגנים. בין האתרים
המובילים בחג: עין גדי ומצדה עם 6000 בכל אחד מהאתרים, קיסריה עם 5800, אפק  4700 בניאס 4000

גן השלושה 3200 שמורת האלמוגים ותל דן 2800 בכל אחד מהאתרים.
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בחניוני הלילה של רשות הטבע והגנים לנו כ- 15,000 אלף. עיקר הלינות היו בחניונים אכזיב, חורשת טל, מעיין חרוד
וחניוני הדרום.

תערוכה חדשה בשמורת הטבע חי בר יטבתה
תערוכה חדשה בשמורת הטבע חי בר יטבתה, תקבל את פני המבקרים בחג סוכות ובחול המועד. התערוכה סוקרת את

המינים החיים בשמורת הטבע והיא צולמה על ידי פקח רשות הטבע והגנים, דורון ניסים, במשך העשור האחרון.

המטרה הייתה להציג למבקר את חיות הבר החיות בשמורת הטבע, לצד מערכי הפעלה וחידונים במסגרת הביקור.
דורון ניסים: "מדובר בתמונות תקריב של חיות בר אותן ניתן לצלם בכזאת אינטימיות בשמורת הטבע חי בר יטבתה.

הצילומים בוצעו בעשור האחרון במסגרת עבודתי ברשות לצרכי תיעוד ומחקר.

סיורי שקיעה בגן לאומי אפולוניה. צילום אתי נפרין, רט"ג
תחנות המידע וההסברה: לדברי מזי מגנאג'י מוסקוביץ, מנהלת ההסברה ברשות הטבע והגנים: "הקפדה על טיילות

נכונה וכללי הטיול הבטוח שרשות הטבע והגנים מפרסמת, מצילה חיים. לאורך השנים אנו רואים, לצערנו, כי התעלמות
מהנחיות אלו מובילה לא אחת למקרי פגיעה וחילוץ של מטיילים בשמורות הטבע והגנים הלאומיים, שבהחלט ניתן היה

למנוע.

במהלך חג הסוכות, ימי חול המועד ותקופת בין הזמנים, בין התאריכים ה- 10 באוקטובר ועד ה 25 באוקטובר, נציב
עשרות תחנות מידע והסברה למען המטיילים במגוון אזורי טיול מבוקשים בשמורות הטבע והגנים הלאומיים, עם

הכוונה והדרכה הן על מסלול הטיול והן על הכללים לטיול בטוח ושמירה על הטבע. בתוך זה נחלק גם שקיות
למטיילים כדי שיימנעו מהשארת פסולת בשטח וייקחו אותה עימם עד לנקודת פחים מוסדרת. בכך יחד כולנו נשמור

על הטבע נקי, למעננו ולמען חיות הבר".
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טיולי ג'יפים בנחל ציחור. צילום יובי שד, רט"ג
בנוסף בימי חול המועד: ניתן להנות ממגוון פעילויות בגנים הלאומיים ושמורות הטבע. בין היתר: חיזיון אור-קולי יחיד
מסוגו בעולם ובו אמצעים וירטואליים, המעניקים למבקרים תחושה שהם נמצאים בבית שאן העתיקה בשעות הערב;
שוק נבטי בגן הלאומי ממשית, והפעם "נושמים תרבות" בפסטיבל משגע של מוזיקה ומחול אתני; בגן הלאומי קיסריה

יהנו המבקרים ממופע אש, נגנית נבל, מספר סיפורים, גלדיאטורים ומעגל מתופפים זוהר במיוחד ואומני רחוב, שיופיעו
בגנים לאומיים רבים.

מומלץ להזמין מקום מראש ולהבטיח כניסה.
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מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם
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